r-{
о]
б]

Адлинистрдщя куfuышввского вЕутригородского
rМоrrд городского округА сАмАрл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
OZO"r 2:;77 х,, ./,4t

О признании постановления недействительным

в связи с допущенной технический ошибкой, руководствуясь Уставом

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара,

утвержденным Решением Совета депутатов Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 22.10.2015 Ns 17,

ПОСТАНОВЛJIЮ:

1. Признать недействительным постановление Администрации

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара от

25 .06.2021t N9 213 <<О внесении изменений в проставление Администрации

Куйбышевского вкутригородского района городского округа Самара от

З0.04.202l Ng б85 <О закладке похозяйственных книг учета личных подсобных

хозяйств, расположенньж на территории Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара>.

2. Настоящее постановление вступает в сиlry со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Kvиоышевского в родского
района горо

Казакова
з303890

амара А.А.Коробков